

Årsredovisning

för

Espenkrona Consulting Education AB

556693-6174

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Espenkrona, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Espenkrona Consulting Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2005 och bedriver sedan dess nätverksbyggade verksamhet, utbildnings- och konsultverksamhet inom logistik, organisation och ledarskap samt handel med förvaltning av fast egendom och värdepapper även som idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 200	1 308	854	1 256
Resultat efter finansiella poster	169	476	147	162
Soliditet (%)	40,6	67,1	59,2	68,9

Omsättningen har ökat mer än 30% under året eftersom det är första hela året man jobbar med fullverksamhet i bolaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	63 676	286 030	449 706
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-156 250		-156 250
Balanseras i ny räkning		286 030	-286 030	0
Årets resultat			131 127	131 127
Belopp vid årets utgång	100 000	193 456	131 127	424 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 456
årets vinst	131 127
	324 583
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	174 583
	324 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 199 626	1 308 286
Övriga rörelseintäkter		135	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 199 761	1 308 376
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 354	-23 146
Övriga externa kostnader		-920 468	-548 061
Personalkostnader	2	-884 565	-201 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 109	-60 000
Summa rörelsekostnader		-2 015 496	-832 503
Rörelseresultat		184 265	475 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 061	-376
Summa finansiella poster		-15 057	-333
Resultat efter finansiella poster		169 208	475 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-115 000
Resultat före skatt		169 208	360 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 081	-74 510
Årets resultat		131 127	286 030

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	488 201	235 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		488 201	235 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	51 000	51 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 000	61 000
Summa anläggningstillgångar		549 201	296 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 777	179 456
Övriga fordringar		0	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 412	77 310
Summa kortfristiga fordringar		237 189	256 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 279	253 340
Summa kassa och bank		485 279	253 340
Summa omsättningstillgångar		722 468	510 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 669	806 149

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 456	63 676
Årets resultat		131 127	286 030
Summa fritt eget kapital		324 583	349 706
Summa eget kapital		424 583	449 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	115 000
Summa obeskattade reserver		115 000	115 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		307 500	0
Summa långfristiga skulder		307 500	0
Kortfristiga skulder	8		
Leverantörsskulder		37 609	58 653
Skatteskulder		67 073	54 330
Övriga skulder		287 552	91 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 352	37 236
Summa kortfristiga skulder		424 586	241 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 271 669	806 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	361 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 310	300 000
Ingående avskrivningar	-65 000	-5 000
Årets avskrivningar	-108 109	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 109	-65 000
Utgående redovisat värde	488 201	235 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående redovisat värde	51 000	51 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	13 318
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	0	-13 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 397 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	307 500	0
	307 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	0
	90 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ronneby 2023-02-27

Mikael Espenkrona
Mikael Espenkrona
Verkställande direktör